
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

                             

 

 08.11.2023 214 

 

Об отмене постановления Исполнительного комитета Вахитовского сельского 

поселения от 01.11.2023 № 210  «Об организации работы по рассмотрению 

обращений контролируемых лиц, поступивших в подсистему досудебного 

обжалования»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Положением о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вахитовского 

сельского поселения, Исполнительный комитет Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  

Постановляет: 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета от 01.11.2023 № 210  

«Об организации работы по рассмотрению обращений 

контролируемых лиц, поступивших в подсистему досудебного 

обжалования». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Глава Вахитовского сельского поселения    Ф.Р. Каримов 


